PAGE
2

	БАШ#ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА*Ы

МИ(К( РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МИ(К( АУЫЛ БИЛ(М(*Е

СОВЕТЫ

ИНН 0238001480

ОРГН 1020200677386

452080, #ыр1ы2-Ми9к9 ауылы,

 !5б9й2уллин урамы,137,

Тел. (834788) 2-10-85, факс (834788) 2-10-85

	[image: image1.jpg]A,

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЯКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ИНН 0238001480

ОРГН 1020200677386

452080, село Киргиз-Мияки, улица Губайдуллина, 137,

Тел. ( 834788) 2-10-85, факс 2-10-85

КАРАР

РЕШЕНИЕ
О рассмотрении проекта решения «О бюджете сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов
Рассмотрев проект решения «О бюджете сельского поселения Миякинский сельсовет на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», представленный главой сельского поселения Миякинский сельсовет, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в сельском поселении Миякинский сельсовет, утвержденным решением Совета сельского поселения Миякинский сельсовет №238 от 20.02.2014 года, Уставом сельского поселения Миякинский сельсовет, Совет сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан решил:

1. Одобрить и направить проект решения Совета сельского поселения Миякинский сельсовет «О бюджете сельского поселения Миякинский сельсовет на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» на обнародование в информационном стенде, на рассмотрение постоянной комиссии по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности, ревизионной комиссии.
Глава сельского поселения                                И.Х. Хасаев
с. Киргиз-Мияки
14 ноября 2016 года

№103